[image: image1.jpg]
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	 25
	»
	августа
	20
	 16
	г.

	№
	159

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 117 от 07.12.2015г. «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2016 год»
           В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения Малый Атлым, Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 117 от 07.12.2015г. «О передаче полномочий органам местного самоуправления на 2016 год» следующие изменения:
1.1. пункт 1 части 1 приложения к решению исключить;
1.2. Дополнить часть 1 приложения к решению пунктом 7 следующего содержания:
         «7. Оказание поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям в пределах полномочий, установленных статьями 31.1 и 31.3 Федерального закона от 12 января 1996 года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"» в части:
         - установления наряду с предусмотренными статьей статьёй 31.1 Федерального закона года N 7-ФЗ "О некоммерческих организациях"» видами деятельности другие виды деятельности, направленные на решение социальных проблем, развитие гражданского общества в Октябрьском районе;

         - оказания информационной поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям;

         - разработки и реализации муниципальных программ поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций с учетом местных социально-экономических, экологических, культурных и других особенностей;

  - анализа финансовых, экономических, социальных и иных показателей деятельности социально ориентированных некоммерческих организаций, оценки эффективности мер, направленных на развитие социально ориентированных некоммерческих организаций на территории поселения.».

1.3. Часть 3 приложения к решению исключить.
2. Обнародовать данное решение путем размещения на информационных стендах, официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.
4.    Контроль исполнения решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                  Дейнеко С.В.
PAGE